
Smlouva je uzavřena elektronicky

SMLOUVA O DÍLO č.:  62-2-8935/2023

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán

Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710

IČO: 70884099

DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
DS: ybiaiuv

46 493,00 Kč
9 763,53 Kč

Dodací lhůta: Cena včetně DPH: 56 256,53 Kč
Záruční doba:

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 56 256,53 Kč

Místo plnění: 

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

1. Pro případ nedodržení termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s 
odstraněním vad díla dle čl. II. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vč. DPH předmětu plnění za každý, 
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat 
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

HS Hrušovany nad Jevišovkou, Nerudova 1051, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na  adresu objednatele. 
Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.  

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

do 15. 9. 2023

24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve 
lhůtě do 12 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v 
reklamačním protokolu jinak.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

HS Hrušovany nad Jevišovkou - EKV dle cenové nabídky 

IČO: 04397614

DIČ: CZ04397614

DS: kv58ysa

ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu:

                          

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 89695

Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Sídlo: Veslařská 153/136
637 00 Brno

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Obchodní firma: ZorroMont s.r.o.



Přílohy:

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit 
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo 
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v 
pořadí.

3. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

1. Cenová nabídka
2. Technická specifikace

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v 
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty,   v souladu s 
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



ZorroMont s.r.o.
Veslařská 153/136
Brno

smarda@zorromont.cz
Ceny jaou bez DPH
Cena celkem bez DPH 46 493,00 Kč
Cena celkem s DPH 56 256,53 Kč

Brána + boční vstup

Hub Pro 1
Čtečka 2
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5,5A 1
Zdroj 12V/3A - zálohovaný 1
Aku 12V/18Ah 1
Aku 12V/7Ah 1
Kabel UTP Cat6 39
UDS-1100 1
Instalační materiál 1
Doprava 1
Instalace 14

V ceně není zahrnuta žádná položka souvysejicí s dodávkou software SBI 
CN předpokládá že trasy vedou v proatoru mezistropu
Přívody 230V pro technologii součást dodávky investora 
Zámeky a příprava dveří pokud není u objektu uvedeno jinak dodávka investora
Trasa k posuvné bráně je dodávka investora včetně sloupku pro čtečku





Vybavení objektu HZS Jihomoravského kraje, Hasičské stanice Hrušovany nad Jevišovkou systémem 
Elektronické kontroly vstupu (EKV).  
 

 

Hasičská stanice Hrušovany nad Jevišovkou 

Nerudova 1051, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 

GPS: N 48.827823, E 16.399497 

 

V objektu požadujeme zabezpečit následující vstupy:  
- vjezdová brána,  
- vchod ze dvora. 

 

Komponenty systému EKV musí splňovat následující parametry: 
 Bezkontaktní čtečky karet kompatibilní s čipovými kartami HZS ČR a MV ČR. Komunikační protokol 
Wiegand 26 bits, kódování Ministerstva vnitra.  
 Kontrolér pro čtečky pod systémem EKV HUB Pro s firmware s interní pamětí pro 6000 uživatelských kódu a 
20 000 událostí. 
 Kontrolér HUB Pro v režimu 2 dveře, není-li zapojen dveřní kontakt, osadit propojku CNT - GND. 

 Všechny prvky systému EKV propojit sériovou linkou RS485 a přes převodník RS485/ETH připojit k LAN 

HZS Jihomoravského kraje. Převodník RS485/ETH s webovým rozhraním (např. UDS-1100, Gnome485, ...). 

 Napájecí zdroje zálohované, např. AXSP K40/10A (bude-li napájecí zdroj připojen k UPS, není akumulátor 
nutný). 
 Napájení kontrolérů HUB Pro oddělit od napájení zámků (samostatný zdroj). 
 Systémy EKV připojit prostřednictvím LAN k řídícímu a dohledovému systému HZS JHM. 
 

Po instalaci systému a uvedení do provozu provést ve spolupráci s Oddělením KIS HZS Jihomoravského kraje 
test funkcionality.  

 

 Konfiguraci systémů konzultovat s Oddělením KIS HZS Jihomoravského kraje (  a 

v případě potřeby dodavatelem řídícího a dohledového systému HZS Jihomoravského kraje. 

 

Příklad konfigurace převodníku RS485/ETH: 
IP 192.168.X.9/24 

GW 192.168.X.1 

DNS 192.168.1.4 

 


